[image: image1.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi:

- Ban giám hiệu nhà trường…………………………………

- Giáo viên chủ nhiệm lớp…………………………………..

Tôi tên: ……………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………..

Là phụ huynh của em: ……………………………………………………………………...

Hiện là học sinh lớp……………………………..Trường: ………………………………...

Kính xin ban giám hiệu, giáo viên chủ nhiệm lớp: ……………cho con tôi xin phép nghỉ học trong (…) ngày, bắt đầu từ thứ…….Kể từ ngày…………...cho đến ngày……………

Sau thời gian này con tôi sẽ đi học lại bình thường.

Lý do………………………………………………………………………………………..

Tôi xn cam đoan về sự vắng mặt của con.

Trân trong kính chào

	............. , ngày...... tháng..... năm 200...

	Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	[image: image2.png]jlailieu.com

	Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

[image: image1.png][image: image2.png]